
Úbjednávka

‘Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky \ OVO0X01PC7OB

Objednávka č. O/0455/2017/OHC

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Společnost pro zachování kulturního dědictví historie &

romantiky

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo ' Hradní

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IC ; 27030261

DIC ,

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 27-1649321399/0800

 

Objednáváme u Vás:

na základě Vaší nabídky (námčtový scénář kulturně společenské akce s historickou a lidovou tématikou) ze dne 1 1.04.2017, kterájc přílohou této

objednávky, u vás objednáváme programové zajištění oslav 1 10. výročí povýšení Čertovy Lhotky na město Mariánské Hory a zároveň 650 let od

první písemné zmínky o Čertově Lhotce, dle přílohy této objednávky. Návrh časového scénáře (součást přílohy) je prozatím orientační a bude

průběžně aktualizován dle dohody. Akce se bude konat dne 27.05.2017 v areálu lukostřeleckého a ragbyového hřiště v Mariánských Horách. Cena

maximálně přípustná za celý předmět plnění činí 180 000 Kč včetně DPH.

.Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřízujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 27.05.2017

Cena vč. DPH : 180 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Synek Karel, 599 459 211,synek@marianskehory.cz

V Ostravě dne: Bc. Renata Štroblíková, v

 

 

(oprávněná osoba)

. .. ;;.- Li“; a":- " £3"
:13‘1}! jiná 345% #111!!!



zachovaní kuhumího

„

NÁMĚTOVÝ SCÉNÁŘ

kulturně společenské akce s historickou a Iidovou tématikou

e
u
o
z
s
m
[
A
m
m
a
n

xuuewo: :?

 

67 ("/Niven //70[(z»

{907 ; . . //0 [cf/.j/a/z'a’my ffí witty. . . . pagi/'eše/zó/mf2726:9150

alzeóv . . d'a/f, && žlÍO/l/Yeať770 [eg/ . . .

27.5. 2077

 



Cíl projektu

Primární:

Připomenutí významného výročí 650 let prvni pisemné zmínky a 110 let

městem

Návrat k tradičním lidským hodnotám, vykreslení místních specifik a historie místa

formou společenské akce

Propagace města

Posílení kulturních aktivit a kreditu města

Zábava pro rodiny s dětmi

Sekundární:

Propagace činnosti vedení radnice

Povýšit základ tradiční akci regionálního významu v každoročním kulturním

kalendáři města

Cílová skupina

Všichni obyvatelé a návštěvníci města,

celé spádové oblasti

Turisté,

Primárně rodiny s dětmi , starší generace, pamětníci

Popis akce

-Celodenní případně večerní kulturní a společenská akce s historickou a lidovou

tématikou, s dramaturgií zaměřenou jako důstojnou vzpomínku na „staré dobré časy“

i události nástupu první války.

„,„! . l ,

"Z!' Z!

 

Slavnostní zahajovací ceremonie

na počest města, úvodní texty a prolog slavnosti, uvedeni zástupců, vedení města a

jejich hostů, příjezd vyslance císaře čestné salvy, dekorování významných

občanů města,

průvod za zvuku bubnů a vlajících praporů putuje oko/o místa konání k pódiu

navazuje CEREMONIE nastupuje paní starostka případně s hosty

 

Písničky našich babiček aneb tak se hrálo před sto lety, kapela s akordeonem



   
- Komedianti a pouliční herci s pohádkami, „komediemi i trágou“

- Spolek Elegantních dam aneb kankán a jiné taneční šlágry

- Marškumpačka a verbování za císaře Pána

 

Vojáci v uniformách Rakouska-Uherska

Příjezd vyslance Císaře pána se zdravicí a dekorování střelecké soutěže

C a K polni kabaret — tanec scénky se šlágry CK Rakouska

 

- Představení s koňmi dragouni a huláni

- Flašinetář — písničky a povídání „Od Halíče po Pijavu ....O tej velkej vojně“

. Kejklíři a žongléři

32 interaktivní programy a doprovodné produkce

- C. K. polní pošta s dobovým tiskem, pohlednicemi, pery a kalamáři

s možností přímo odeslat dopis či pohled

- Na tom našem dvoře „ zvěřinec .. ovce, kozy oslíci ohrádky a plůtky

- Polní kuchyně a Balounova polévka pro chudé.

Uvařená zabíljačkgyá polévka se může dávat za symbolickou 1 Kč

ČPP:; ,

&

  



- Dobový dřevěný kolotoč pro malé a nejmenší

 

Návrh časového scénáře

   

 

  

 

13:15 \ Průvod a zahájení

\Ceremonie * ýý——ř

1330 příjezd vyslance Císaře Františka Josefa s udělením statutu

města, přijetí paní starostkou a připomenutí osobnosti města Jana

Grmely slavnostní salvy z kanónu

* 14:00 * Kabaret ze starého mocnářství * i i i i *

14_45 * \ Hulán jeho veličenstva- výcvikjezdcea jt—z-hřokřoiřř * i "

15.30 \ Kejklíři a komedianti I

16.00 Marškumpačka císařepána * „* i* V I

\ * 16.30 Ať to pára tlačí.. .jarmareční kutálía * i „ i i i i * ř\

L 17,00 \ Franthom. ..aneb.. .kouskyfakírské

17.30 \Spanilájízda pana Feldvébla *

18.00 \ CK polni kabaret \
I

\ 18:45 \ Partie krásného dragouna.. .představení s koňmi

\ 19:00 - 19:30 zvuková zkouška

\ _ 

Pocta Čertovy Ihoty.. .magická noc. „dobová kapela

19:30 -2o:45 \CLAMORTIS

20:45 \ Ohňová kejklířská show  
21:00 \ Rozloučení se slavnostmi

!

- I

(In;:IIwI II

 



Doprovodný program

- C. K. polní pošta s dobovým tiskem, pohlednicemi, pery a kalamáři

s možností přímo odeslat dopis či pohled

- Zvěřinec s domácími zvířaty

- Historický kanón

- Polni kuchyně a Balounova polévka pro chudé. Uvařená zabíjačková

polévka se může dávat za symbolickou 1 Kč

- Dobový dřevěný kolotoč pro malé a nejmenší

Pěvecká zbor v kostele ( 10.000 kč z rozpočtu )

.a dále ............. .............. ................ ................. .........„ .....

- Tržiště - prezentace lázeňských oplatek, prezentace vína či likérů,

prezentace kávy, čaje a horké čokolády. jarmark řemesel

 

Rozpočet proiektu včetně techniky 180.000 Kč

nejsme plátci DPH

achovani kulturního

Ing. Marek Tichý 9Z

Slezskoostravský hrad %

Ul. Hradní Š

710 00 Slezská ostrava ;

mobil : 603 16 46 29

info©gryff.cz, gggfovglnýgz

ww.historie-romantika.cz

www.gmffsz

 

e
u
c
l
s
m
w
o
i
p
a
p

!

 

 

tento projektje autorským dílem aje podle prá va proti zneužití a neoprávněné užití chráněn autorským zákonem


